
Atölye Çalışmalarında Uyulması Gereken Kurallar 
(Atölye çalışmasına gelen öğrenciler kesinlikle İş Önlüğü, Koruyucu Gözlük ve İş Eldivenlerini 
yanlarında getirmelidirler. İş Önlüğü, Koruyucu Gözlük ve İş Eldivenlerini olmayan öğrenci 
atölyeye kesinlikle alınmayacaktır.) 

 
1-İş güvenliği için yasaklayıcı ve uyarıcı tabelalara, işaretlere uyunuz. 
2-Ders başlamadan önce atölye önünde bütün öğrencilerin hazır olmaları  
3-Ders bitiminde her öğrenci kullandığı araç-gereci orta masaya getirip teslim edecektir. 
Kullanılan araç-gerecin zarar görmesi durumunda sorumlu teknisyen yada öğretim üyesine 
olay anında bilgi verilecektir.  
4-Çalışmasını bilmediğiniz araçları kullanmayınız ve emin olmadığınız konularda mutlaka 
sorumlu teknisyen ya da öğretim üyesine danışınız. 
5-Araç-gereçleri kullanırken işlem sırasına ve kullanma yönergelerine uyunuz. 
6-Dikkatsizlik, bilgisizlik ve şakalaşma sonucunda kaza meydana gelebileceğini ve bu 
kazaların yaralanma hatta ölümle sonuçlanabileceğini unutmayınız. 
7-Çalışan öğrencilerin hareketlerini engellememek için birbirinize fazla yaklaşmayınız ve 
güvenli bir hareket alanı bırakınız. 
8-Kesici, delici, yanıcı vb. tehlikeli araç-gereçleri sorumlu teknisyen ya da öğretim üyesi 
gözetiminde olmadan kendi başınıza kullanmayınız. 
9-Herhangi bir kaza-yaralanma durumunda hemen sorumlu teknisyen ya da öğretim üyesine 
bildiriniz. Bana bir şey olmaz, nasıl olsa geçer gibi düşüncelerle olayı gizlemek 
sonucunda mikrop kapabilir, tetanos hatta kangren olabilirsiniz. 
10-Bir makine atölyesinde çalışırken uygun iş giysileri giyilmelidir. Gevşek veya yırtık giysiler 
bir makineye kolay bir şekilde kaptırılabilir veya tehlikeli bir düşüşe sebep olabilir. 
11-Üzerinize tam olarak oturan iş elbiselerini giyiniz. Önünüzü ve ceplerinizi düğmeleyiniz. 
Kolları Lastikli iş önlüğü kullanınız. Yakalarınızı ve kollarınızı düğmeleyiniz. Saat ve 
yüzüklerinizi çıkartınız. Eğer döner bir parçası bulunan bir makine başında çalışıyorsanız ve 
saçlarınız uzunsa bunlar uygun bir şapka altına (veya saç filesine) sıkıştırılmalıdır. 
15-Uç tarafı takviyeli (çelik burunlu vb.) , kalın kaymayan tabanlı ve sağlam üst kısma sahip 
olan ayakkabılar giyiniz. Gevşek kalan herhangi bir ucu dışarıya taşmayacak şekilde ayakkabı 
bağlarınızı bağlayınız. 
16-Makina koruma tertibatının (siper) mevcut olmadığı veya uçan parçacıklara karşı yeterli 
koruma sağlanamadığı durumlarda koruyucu iş güvenliği gözlükleri takılmalıdır. 
17-Sapsız bir eğeyi kesinlikle kullanmayınız. Daima sapının eğeye iyi oturmuş ve hasarsız 
olmasına dikkat ediniz. 
18-Bir makinayı, sizi onu yalnız başınıza kullanabilmenizi sağlayacak şekilde eğitilmediğiniz 
sürece kesinlikle kullanmayınız. 
19-Makinayı çabucak nasıl durduracağınızı bildiğinizden emin olun. Durdurma düğmesinin 
yerini öğrenin. 
20-Bir makinayı çalıştırmaya başlamadan önce, makinanın koruyucu siperlerinin yerinde 
olduğunu kontrol edin. Onlar oraya sizin güvenliğiniz için konulmuştur. 
21-Kullandıktan sonra, kullandığınız makinayı daima temizleyin. Asla çalışan makinayı 
temizlemeye kalkışmayın. 
22-Tezgahlar üzerindeki metal talaşları kaldırırken bir fırça veya talaş toplama çengeli 
kullanın. Onlara elle dokunmayın, ellerinizi kötü bir şekilde kesebilirsiniz. 
23-Tezgahlar veya diğer elektrikli araçlar, ana elektrik şebekesine bağlıdır. Bir arıza olursa, 
hemen makinayı durdurup sorumlu teknisyen ya da öğretim üyesi haber veriniz. 



24- Atölye çıkışında, çalışma alanları ve çevre temiz bir şekilde bırakılmalıdır. Çalışma 
sonrasında, kullanılan masa, alet, takım, cihaz ve aksesuarları teslim alındığı şekilde 
temizlenmiş, kapalı durumda yerlerine bırakılmalıdır.  
25- Kişisel giysiler, çantalar ve diğer eşyalar atölyede bu amaçla ayrılan yerlere bırakılmalıdır. 
Bu eşyaların çalışma sırasında masaların üzerinde bırakılmamasına özen gösterilmelidir.. 
26- Makine ve aletlerde gözlenen bozukluklar, kazalara neden olabilecek aksaklıklar ve her 
türlü beklenmeyen durumun derhal atölye teknisyenine bildirilmesi gereklidir. 
27- Çalışma ortamını bozucu davranışlardan (yüksek sesle şakalaşmak gibi) kaçınılmalıdır. 
28- Atölyede yiyecek, içecek, ve tütün mamüllerinin tüketilmesi kesinlikle yasaktır. 
29- Atölye dışına cihaz, takım, alet ve sarf malzemelerin çıkarılması için atölye teknisyeninden 
izin alınmalıdır. 
30- Eğitim döneminden sonra atölyede bırakılan tüm iş ve eşyalar atölyeye ait kabul edilir. 
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